可換股債券（包括於轉換後配發及發行轉換股份）將根據獨立股東將於股東特別大會上批准之
特定授權發行。

上市申請

可換股債券將不會於任何交易所上市。

本公司將向聯交所申請轉換股份上市及買賣。本公司將申請轉換股份於獲配發時於ASX掛
牌。

所得款項用途

受限於取得獨立股東批准可換股債券認購事項，債券將獲全部贖回及被可換股債券有效取
代。債券認購事項╱可換股債券認購事項之所得款項總額及所得款項淨額將為78,000,000港
元。債券認購事項╱可換股債券認購事項之所得款項淨額將用作部份支付有條件要約代價之
現金部份。基於上述之所得款項淨額，每股轉換股份之淨發行價約為0.60港元。

— 8 —

終止包銷協議

鑑於債券及可換股債券項下之財務安排，已無需根據包銷協議進行配售事項，而於二零一二
年三月六日簽訂債券認購協議及可換股債券認購協議後，本公司已向瑞東金融市場有限公司
（配售代理）發出通知以終止包銷協議。包銷協議之詳情載列於日期為二零一一年十二月十二
日及二零一二年一月三十一日之本公司公告。

進行交易之理由及好處

Ocean Line已同意認購可換股債券。由於Ocean Line為本公司之關連人士，故可換股債券認
購事項屬本公司之關連交易並須受限於獨立股東之批准。因此，可換股債券認購事項不得完
成，直至先決條件（包括取得獨立股東批准）獲達成為止。發行債券將容許本公司更迅速取得
資金及配合有條件要約之時間表。

債券及可換股債券項下之財務安排旨在取代配售事項，以部份支付有條件要約代價之現金部
份。包銷協議項下配售事項之到期日為二零一二年四月六日。本公司認為新財務安排將容許
本公司更迅速取得資金，同時毋須即時發行新WN股份而導致現有股東之權益被攤薄。本公
司認為向Ocean Line發行債券╱可換股債券可增強本集團與Ocean Line之策略關係。董事認
為債券認購事項按一般商業條款訂立，並屬公平合理，而董事（不包括獨立非執行董事，彼
等將於考慮本公司將委任之獨立財務顧問之意見後方發表其意見）認為可換股債券認購事項
之條款屬公平合理，及債券及可換股債券項下之新財務安排符合本公司及股東之整體利益。

有關本集團及OCEAN LINE之資料

本集團主要從事：於中國開採、加工及銷售銅、鋅及鉛精礦等礦產資源；於香港及中國提供
豪華轎車租車及機場穿梭巴士服務；在澳洲收購、勘探及開發礦產項目；以及投資於股本證
券。

Ocean Line主要從事船務，並為香港最大型之私人船運公司之一。其主要專注於以大型運貨
船運送大批商品。Ocean Line之貨船定時行走國際路線，為採礦及商品貿易公司提供服務。

— 9 —

持股列表

於本公告日期

於可換股債券認購事項完成後
並假設二零一四年可換股債券
及可換股債券獲悉數兌換
（概無任何其他變動）

WN股份數目 % WN股份數目 %

The XSS Group Limited及其附屬公司（附註1） 361,300,276 6.11 361,300,276 5.70
Shimmer Expert Investments Limited（附註2） 179,548,000 3.04 179,548,000 2.84
Parklane International Holdings Limited（附註3） 87,592,592 1.48 87,592,592 1.38
Ocean Line及其聯繫人士 878,704,440 14.86 1,298,604,440 20.50

(附註4)
公眾股東 4,407,234,095 74.51 4,407,234,095 69.58

5,914,379,403 100.00 6,334,279,403 100.00

附註：

1. 該等WN股份由The XSS Group Limited間接持有，該公司於英屬處女群島註冊成立，其已發行股本之
50%、20%及30%分別由陸健先生（執行董事）、張思慧女士（陸先生之配偶）及莊依群女士（陸先生之母
親）實益擁有。

2. 該等WN股份由Shimmer Expert Investments Limited持有，該公司於英屬處女群島註冊成立，其全部已
發行股本由Groom High Investments Limited實益擁有。Groom High Investments Limited為於英屬處女
群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由本公司一間附屬公司之董事張麗女士實益擁有。

3. 該等WN股份由Parklane International Holdings Limited持有，該公司於英屬處女群島註冊成立，其全部
已發行股本由本公司若干附屬公司之董事梁志仁先生實益擁有。

4.  Ocean Line及其聯繫人士將持有之權益百分比僅供說明。根據二零一四年可換股債券及可換股債券之條
款，除非二零一四年可換股債券及╱或可換股債券持有人（及╱或其聯繫人士，定義見FATA第6條所界
定）已取得澳洲外資審理局之事先批准，轉換二零一四年可換股債券及╱或可換股債券僅可在二零一四
年可換股債券及╱或可換股債券持有人及其聯繫人士將不會擁有本公司當時經擴大已發行股本14.9%以